PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой
27 января 2022 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года             № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Вологды»               (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Наименование и пункт 1 после слова «застройки» дополнить словами «городского округа».

1.2. В преамбуле слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений», слова «муниципального образования «Город Вологда»» заменить словами «городского округа города Вологды».

1.3. Правила землепользования и застройки города Вологды изложить            в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы          и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

27 января 2022 года

№ 605